4<sup>o</sup> itus asinguli est abstractio id quod est in illo et  
 non in alio quod id quod quidem non est in pluribus. Ans quod si itus abstrahere  
 heret aliquid quod est in Platone iam re ipsa unum quod heret idem  
 base ut pluribus reatu distinctis quod tamen indeo re tamen finari pro  
 nari potest in unum contra consensum. Si res ab uno singulis quibus pluribus  
 hic est in alio loca locati benigne itus insipientis cum in dicitur per  
 hunc dicitur (gratias eandem deus partibus et ex priori inventione extra  
 repletur. Fictio quod quod in impossibilitate conjugii, totum illud includens  
 in impossibile et ut prior re abstracta ablo societate conjunctione sic in dicitur  
 Platonis non impossibilis tale ens erit fictum. ex posteriori inventione pro  
 hibens insurgens. sic quod oppositio non in lege de qua res est aut non est  
 uti res ab uno quibus singulis in eo tamen sic in dicitur prohibens quod id quod itus  
 quidem non est inibi nec concedit uti

Et negans et dicitur itus in abstractioe non hinc a  
 dicitur induantur sociis et ut abstrahere nam hinc in societate extincum  
 et in Platone et alius in dicitur hinc in clusam, tum quod in hinc uti est  
 in societate Platone et alius, uti in dicitur hinc independentem ab illa uti in  
 et alia mala et quod hinc ream partem quod illa in quod quod  
 a societate concedit quidem a Platone et alius tum quod hinc sic uti quod quod  
 sit adria in dicitur sociis et non possunt in quibus hinc itus unus ab  
 tractus a societate et alius a Platone quod id quod abstractio a societate non est in  
 societate et in alius negat hinc ream nam hinc in apertis uti in multum  
 reatu distinctis idem quod in dicitur. et non quod estia hinc est una in dicitur dicitur  
 quod hinc et hinc in re ipsa est una et abstractio illa in  
 multiplicati tribus dicitur quod hinc locati, et nam hinc in re ipsa est una  
 non abstractio est tamen partem hinc in dicitur apertis uti in multum ita in dicitur  
 multiplicata est multiplex; dicitur tamen in dicitur hinc et apertis uti ab ipsa

1<sup>o</sup> utilitas e' eterna abstractio i' ce' poraria q' ab ipso  
 supponit utilitati. mai' exponit. alius utis e' etasas cu' nris partibus  
 id identicas sat quatuor prioru' ulium e' eterna et perpetua q' ap' utis  
 apriori erit ab eterno alioq' alius. Quedet nam poam. Dues illas id  
 tates n' e' g'ras utis n' post abstractione' nri' utis. id' identicas e' ab  
 eterno q' n' supponit abstractione' facta' se' pura. Et illam identicas p'ce  
 sumi d'upto. Anteq' na' ab ipso accipit unitate' q' essentia' et apt' ad ier  
 du' cu' multis et bene siue illa' identicas licet det' ab eterno n' e' g'ra  
 utis ita' nec supponit apt' utis g'riam. Et postq' na' accipit ab ipso  
 unitate' q' essentia' et apt' et bene siue itasas illa' q' d'at' ab eterno  
 reddis g'ria' utis ita' supponit apt' g'riam utis et hoc p'cepto d' ede  
 tates quatuor uliu' eterna g'ris nec abstractio' nec apt' nri' ab eterno.